PREFEITURA DE

AQUIRAZ
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

s) Uni(

\an0- Rubrica:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA
REQUALIFICAÇÃO E RESTAURO DO MERCADO DAS ARTES (MERCADO DAS CARNES) NO
MUNICÍPIO DE AQUIRAZ-CE, conforme especificações contidas no termo de referência e

demais anexos do Edital.

Tendo presente o termo de julgamento da TOMADA DE PREÇOS N. 11.004/2023 TP,
bem como parecer pertinente da Assessoria Jurídica do município atestando a regularidade
do certame em tela, ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: CONSTRUTORA
CEBAVE LTDA, conforme valor global de R$ 1.859.176,86 (UM MILHÃO, OITOCENTOS E
CINQUENTA E NOVE MIL, CENTO E SETENTA E SEIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS) e
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ - ESTADO DO CEARÁ, EM
 de  ,.5 é-7E44,6.e°  de 2023.

7 - 1

Anto io Nap'I : :ite Filg eiras
SECR ARIA AESTR TURA

O oendor e Despesa

Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires Rua da Integração - Centro - Aquiraz/CE
CEP: 61 700-000 . CNPJ: 07.911.696/0001-57

O Prefeitura de Aguiral (;) prefeituradeaqu razoticial e www.aquirat Ce.gov.br